Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za boračka pitanja. 
U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona i ministrica Ministarstva 

zdravstva. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

175.000,00 KM (slovima: stotinusedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja 
nabavke 30 (slovima: trideset) komada aktivnih invalidskih kolica na mehanički pogon, 1 (slovima: 
jedna) elektromotorna invalidska kolica, 1 (slovima: jedan) invalidski skuter na elektični pogon i 47 
(slovima:

[...]

pravosuđe i upravu i ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva - regres 

privrednom društvu „ALMY-TRANSPORT“ d.o.o. Zenica za 2012. godinu u iznosu do 28.711,00 
KM (slovima: dvadesetosamhiljadasedam-stotinajedanaest konvertibilnih maraka), na ime 
regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

Osma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 

privrednom društvu „AL-EX“ d.o.o. Zenica za 2012. godinu u iznosu do 10.215,00 KM (slovima: 
desethiljadadvijestotinepetnaest konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski 
kredit. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

Deveta tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva – regres 

privrednom društvu „LINDAPEK“ d.o.o. Zenica za 2012. godinu u iznosu do 3.750,00 KM 
(slovima: trihiljadesedamstotinapedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 

privrednom društvu „ALMA - RAS“ d.o.o. Olovo za 2012. godinu u iznosu do 7.500,00 KM 
(slovima: sedamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit, po Ugovoru o kreditu, broj: 06-6003-04/09. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,

[...]

tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za privredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju finansijska sredstva-regres 

privrednom društvu „ALMA - RAS“ d.o.o. Olovo za 2012. godinu u iznosu do 22.500,00 KM 
(slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit, po Ugovoru o kreditu, broj: 047-K-312115/10. 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,